
ffi,:,§\,ffiFl*j/A

Společnost:

Zastoupena:

tč:

DlČ:

Bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel:

Společnost:

Se sldlem:

Zastoupena:

DlČ:

lč:

Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

DAMlJA elektro s,r.o.
Na Ntihclntl 11651,17,702 00 Ostrava

SMLoUVA o DíLo č. 369
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

zhotovitel:

DAMlJA elektro s.r.o.

Daliborem Tvrdým

02343312

cz02343312

Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace

Zengrova 8221 1, 703 00 Ostrava-Vítkovice

Mgr, Tomášem Řežábem, ředitelem

cZ00602141

00602141

ll. Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele realizovat rekonstrukci stropního osvětlení

tělocvičny Střední průmyslové školy, Zengrova B22l1, 703 00 Ostrava-Vítl<ovice. Tato rekonstrukce

zahrnuje dodání svítidel na místo rekonstrukce, následnou demontáž stávajíciho osvětlení a íinálně

montáž dodaných nových svítidel.

lll. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu dle části ll. této smlouvy v termínech:

a) termín zahájení prací zhotovitelem - rozsah od 3. 5. do 10. 5.2021

(d!e termínu dodání svítldel)

b) termín dokončenídíla včetně předáníobjednateli: do 16. 5.2021

www.damijashop,cz
www.tiamija.comťůffi§:ru*in :GlsAczpxxxx



Dl,\MlJA 0AMlJA elektro s.r.o.
Na Náhclnu 1165117,702 00 Osirava

www.darnijashop,cz
www.ciarnija. cont

!V, Cena díla

Cenazazhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části ll. této smlouvy je ujednána dohodou smluvnÍch

stran jako maximální smluvní cena, Vícenáklady zjištěné při realizaci sjednaného díla je zhotovitel

povinen předem konzultovat se zástupcem objednatele.

objednatel prohlašuje, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plněníodpovÍdajÍcÍdani

bude hrazena přimo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o daniz přidané hodnoty.

Uvedené ceny jsou platné dle dříve předložené cenové nabídky zhotovitele. Cena za zhotovení

předmětu smlouvy v rozsahu části ll. této smlouvy je ujednána dohodou smluvních stran jako maximální

smluvnícena dle přiložené cenové nabídky a činí:

Cena díla bez DPH: 138,642,00 Kč

Celková cena díla vč. DPH: 167.756,82Kč

(Slovy: sto-šedesát-sedm{isíc-sedm-set-padesát-šest-korun-a-osmdesát-dva-haléřŮ)

V. Platební podmínky

Dílo bude vyúčtováno konečnou fakturou po řádném předánía převzetí pracídle předávacího protokolu.

Faktura má spIatnost 21 dní od jejího doručení objednateli. Musí obsahovat veškeré náleŽitosti

daňového dokladu dle zákona ó,23512004 Sb., o DPH, v platném znění.

objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto

ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10.11,2011 nebude aplikován režim přenesené daňové

povinnosti podle § 92 e zákona o DPH,

vl, provedení díla

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a s použitím vlastních prostředkŮ zabezpeČit řádnou realizaci

předmětu díla dle čl. ll. smlouvy.

Zhotovitel je v souvislosti s realizací sjednaného díla povinen dodržovat ustanovení vŠech platných

právních norem a technologických postupů, platných pro jednotlivé práce, zkoušky atd. Zhotovení díla

v sobě zahrnuje také dodávku veškerého materiálu nutného pro realizaci, montážní práce a likvidaCi

odpadu, vzniklého při realizaci díla v souladu se zákonem o odpadech č. 1 B5l2001 Sb., v úplném zněnÍ.

Dále je zhotovitel povinen počínat si zejména tak, aby v souvislosti s realizací díla nedoŠlo ke vzniku

škod na zdraví všech osob v prostoru staveniště.

:GlIIACZ}:rXXXX



Zhotoviiel prokazatelným způsobem vyzve objednatele k převzetí dokoněeného díla. Objednatel je

povinen dokončené dílo převzít, pokud vady a nedodělky nebrání řádnému uŽÍvání díla a jehO

bezpečnému provozu. při předání díla zhotovitel doloží potřebné doklady jako např. revize, certifikátY

aj. o předání dokončeného díla bude zhotovitelem vyhotoven zápis (protokol o předání díla), který bude

přílohou konečného vyúčtování díla.

Vtt, Kvalitativní a dodací podmínky, záruční doba

při provádění díla budou dodrženy obecně závazné podmínky kvality, vycházející ze závazných

platných norem a předpisů, pro realizac| budou použity materiály a výrobky nezávadné jakosti,

případné vady a nedodělky, zjištěné v průběhu realizace či při předání díla, budou sePsánY a

odstraněny na náklad zhotovitele. Termín odstranění vad a nedodělků bude stanoven Přijejich zjiŠtěnÍ

nebo při předání dokončeného díla. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti smlouvě, které

nebrání jeho řádnému užívání,

Záruční doba na svíiidla je 60 měsíců, tato se řídí záručními podmínkami výrobce v souladu

s technickými parametry svítidel, Na ostatní elektroinstalační materiál činí zárrrka 24 měsícŮ a zaÓÍná

plynout ode dne předání a převzetídíla.

objednatelje povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejiCh ZjiŠtěnÍ.

Zhotovitel je povinen začít s řešením odstranění vady nejpozději do 5 pracovních dnŮ od zjiŠtěnÍ

reklamace. Zhotovitelje povinen informovat objednatele neprodleně, jakmile obdrŽÍ zPrávu technického

oddělení výrobce, zcia reklamaci uznává a jakou lltůtu navrhuje k odstraněnI vad,

vlll. závěrečná ustanovení

Jakékoliv změny a doplňky ke smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po předchozí dohodě obou

smluvních stran. Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí přísluŠnými ustanovenÍ obČanského

zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrŽÍ 2

vyhotovení a zhotovitel 2 výtisky,

Smlouva nabývá platnosti a rjčinnosti datem podpisu obou smluvních stran. Nebude-livŠak nejPOzději

tento den uveřejněna prostřednictvím Registru smluv podle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., v

platném znění (dále ZRS), nabývá rjčinnosti až dnem takového uveřejnění. SmluvnÍ strany prohlaŠujÍ,

že žádné skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství, Objednatel, jako

osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. n) ZRS, zadá tuto smlouvu do Registru smluv.

F_#,,,.EVH§..§A
DAM|JA elektro s,r.o.

Na Náhonu 1165117,702 00 Ostrava

wwiv.darrrijashop.cz
www.rlilntija,comffiffi l.:$l*Aczpxxxx



D;i\MlJA

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno v Ostravě dne 1.4,2021.

Za objednatele:

ů}fu dnř pŇnry,*lovd řlcEla

DAM|JA elektro s,ť.o.

Na Náhonu 1165117,702 00 Ostrava

www,damijashop,cz
www.clantija. com

le'[*, *;-- (.q,?fiza
dne..,...,... '

za zhotovitele:

,ffi

§ůffi;:;§'Tffiíí.,'* BAczpxxxx


